
KUPNÍ SMLOUVA
PT-KS/577/19/20-501

i. Objednatel:
Základní Škola Havířov-Podlesí K.Světlé 1/1372, příspěvková organizace
adresa: Karolíny Světlé 1/1372, 736 01 Havířov - Podlesí
zastoupen: Mgr. Jiřím Kotaškou, ředitelem Školy
IČO: 48805424

(dále jen kupující)

a

2. PROMOS trading, spol s r.o.
zapsán v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, složky 7938
zastoupen: Emerichem Klusem, jednatelem společnosti
se sídlem: Karolíny Světlé 28, 736 01 Havířov
IČ: 62362089
DIČ: CZ62362089

bankovní spojení: RaiffeisenBank
číslo účtu: 1015037150/5500
(dále jen prodávající)

uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku
v platném znění (dále jen občanský zákoník) kupní smlouvu, která má tento obsah:

I.
Předmět a místo plnění

l. Předmětem plnění této smlouvy je realizace zakázky ,,Pořízení profesionální myčky
nádobí pro ŠJ při ZŠ Karolíny Světlé v Havířovč". Zboží je blíže specifikováno
v příloze č. 1 této smlouvy.

2. prodávající se zavazuje odevzdat uvedené zboží kupujícímu a převést na kupujícího
vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zboží bez vad a nedodělků
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

3. Součástí dodávky je také
* doprava nového zařízení na místo montáže
* instalace a zapojení nového zařízení na rozvody elektrické energie. vody a odpadu a

jejich zprovoznění
* provozní zkouška a záruční servis
* dodání průvodní dokumentace.

Strana l (celkem 4)



II.
Cena

l. Cena bez DPH: 74.116,- KČ
DPH 21%: 15.564,- Kč
Cena s DPH: 89.680,- KČ
(slovy: osmdesátdevěttisícšestsetosmdesát KČ).

2. Přílohou této smlouvy je položkový rozpočet.
3. Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady, které bude prodávající mít s dodáním

zboží kupujícímu včetnč přepravy.
4. DPH bude účtováno podle zákona Č.235/2004 Sb. ve znění platném ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění podle této smlouvy.

III.
Podmínky plnění

l. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad a nedodělků kupujícímu ve lhůtě do
25.10.2019.

2. Kupující zajistí stavební připravenost pro instalaci zařízení dle této smlouvy nejméně
5 pracovních dnů před výše uvedeným termínem plnění. Bude-li kupující v prodlení
se stavební připraveností, posune se úměrně i termín plnění prodávajícího uvedený
v bodě l. tohoto článku.

3. O předání a převzetí bude sepsán protokol, který bude podepsán zástupci obou
smluvních stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že předá-li prodávající kupujícímu zboží s vadami či
nedodělky, je kupující oprávněn odmítnout převzít zboží. Smluvní strany se dohodly,
že prodávající nemá v tomto případě nárok na zaplacení kupní ceny. Nárok na zaplacení
kupní ceny vzniká prodávajícímu dodáním zboží bez vad a nedodělků kupujícímu.

5. Datum předání zboží je datem zdanitelného plnění.
6. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího převzetím zboží. Tímto dnem přechází

na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

IV.
Platební podmínky

l. prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") na kupní cenu po
předání zboží bez vad a nedodělků kupujícímu se splatností 15 dnů ode dne jeho
doručení kupujícímu.

2. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH,
v platném znění.

V.
Záruční podmínky

l. Prodávající poskytuje na dodané zařízení záruku v délce 24 měsíců. Budou-li po celou
dobu záruky bezchybně dodržovány smluvní a záruční podmínky, poskytne
prodávající objednateli na zařízení dalších 12 měsíců bezplatného servisu.

Strana 2 (celkem 4)



VI.
Smluvní pokuta

1. Nedodrží-li prodávající termín plnění dle ČI. ITT. této smlouvy, je kupující oprávněn
požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny uvedené v ČI.
II. této smlouvy za každý den prodlení.

2. Smluvní pokuta při nedodržení termínu splatnosti dle ČI. IV. této smlouvy činí 0,1%
z celkové ceny dle ČI. IT. této smlouvy za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná
strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda,
kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případnč
vzniklé škody.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva však nenabude účinnosti dříve, než bude zveřejněna dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Právní vztahy touto smlouvou
neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

2. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti
s uveřejněním smlouvy zajistí kupující (objednatel).

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění.

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními
obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění.

5. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž kupující i prodávající obdrží po
jednom vyhotovení s platností originálu.

6. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.
7. Změny této smlouvy je možné provést pouze dohodou obou smluvních stran formou

písemných, postupně číslovaných dodatků k tCtO smlouvě.
8. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem

řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

Příloha č. 1 - specifikace zboží

V Havířově dne: 14.10.2019

Kupující (objednatel):

za ZŠ K.Světlé, Havířov

H A V Í D V - ?odleú
oZ 1/'!37?

i),,, .,. : .S Ft .

. .. . :.

Prodávající:
FF'?,¥!Q8 spo'."-o.
,r . ," - t "l

'. í 1)\ Podlesí
u8

,

DI "· C"23í20"9 -1-

.

za PROMOS tradin , s r.o.
Emerich Klus, jednatel

Strana 3 (celkem 4)



Cenová kalkulace a specifikace dodávky a montáže průchozl myčky nádobí
Příloha smlouvy číslo: PT-KS/577/19/20-501
Zakázka: 20-501
Zákazník: ZŠ Karoliny Světlé, Havířov Datum: 20190924

celkem bez bPH
" :. , ' 'Řad. Poz. ' K ázev zařízení a popis ro- měr mm jdn ks za ks bez DPH 21 % celkem VC. DPH

Průchozí myčka nádobí FAGOR EVO CONCEPT PLUS CO-144 DO, příkon
14,1 kW/400V, výkon mycího čerpadla 0,6 kW, výška vstupu 44 cm, čtyři délky
progamů (55-75-120" a nekonečno), spotřeba vody 2,4 l/cyklus, oplachové

1 ,, _ ._ če.rpadlo, oba dávkovače, e|ektronické_ov|ádáni, celonerezové provedení...,,.. , 630x750x1465 . ks 1 77 600 kč 77 600 kč 93 896 kč

2 Mezisoučet 77 600 Kč 93 896 Kč

3 Sleva -9% - 6 984 Kč - 8 451 Kč
Montáž (cena montáže zahrnuje přepravu, instalaci, odzkoušeni, výchozí revizi), včetně úpravy

4 napojení stávajÍcÍch stolů. ks 1 3 500 KČ 3 500 KČ 4 235 KČ
5

6 Cena celkem za dodávku 74 116 Kč 89 680 Kč

Zpracoval: Ek
O(Klavate|: PROM OS trading. s m)., K.Svčt.lé 28, 73(; (j l Havířov-Pc)cllesí: http: wwwI)r()nl()s1,mding.(:z., g' irlli)(ä;pľ(ml()s"tj'adil]g.c7,, telj 5964 l 130 l, 596'1 l 1080,


